CORRIGENDUMNO.5

“REQUEST FOR PROPOSAL FOR SELECTION OF AGENCY FOR “DEVELOPING GANDHI SAGAR AS A TOURISM DESTINATION” AT MANDSAUR , MADHYA

PRADESH”
NIT No.: 4098/MPTB/2022 and SYSTEM NO -2022_MPTB_211683 18 July 2022
THE FOLLOWING ARE THE MODIFICATIONS TO THE RFP”
THE DELETIONS FROM THE EARLIER TEXT OF THE RFP ARE INDICATED AS STRIKE THROUGHS AND THE ADDITIONS ARE UNDERLINED.
ol. No. Point No. Provision of the RFP
(i 2.2.5 Point no 2.2.5 has been revised as under:
The bidder must have successfully completed at least three events / festivals along with manage and operate minimum
50 tents, in the field of Tourism for Central Government / State Government with a project cost of minimum Rs. 3 Crores
during the 5 7 years preceding the proposal due date. Copies of the Work Order / Completion Certificate need to be
submitted.
(i) 3.2 Point no 3.2 (1)has been revised as under:
The bidder must have successfully completed at least three events
/ Festivals along with manage and operate minimum 50 tents,, in the field of Tourism for Central Government / State
Government with a project cost of minimum Rs. 3 Crores during the 5 7 years preceding the proposal due date
Minimum 3 Festivals - 5 Marks
Above 3 Festivals - 3 Marks for Each Festival Up to20 MarksThe value of the work should be more than Rs 3 Crores.
Note: Work order or Completion certificate need to be enclosed
(i) Point no 1.3.22 (K) has been added as under:
1.3.22 (K)  |Any sponsorship sought for the event should have prior approval of the Authority. Decision of the Authority in this regard shall be
final.
(iv) 1.3.8 page 11 Point no 1.3.8 has been revised as under:

Note- Land for organizing Festival shall be provided by MPTB. However the agency is free to undertake an independent reccee

and find any other land deemed suitable for erecting tent city as well as organizing the festival. The Agency shall be required to
obtain all the necessary approvals for the land so identified by the Agency, MPTB shall facilitates the Agency in getting the
approval. In case of such land identified by the Agency, the Agency is also expected to negotiate the rent with landlord, pay

accordingly and inform to MPTB.







